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Tarih & Sayı: 28/06/2021_151 
 

Yasal Mevzuat   : 7326 Sayılı Kanun Kapsamında Gümrük Alacaklarının Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğ 
 
Resmi Gazete Tarih & Sayı : Resmi Gazete’de 21.06.2021 tarihinde yayınlanan 7326 Sayılı Kanun 
Kapsamında Gümrük Alacaklarının Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğ ile gümrük alacaklarının 
yapılandırılmasına ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. 
 
Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun; 09.06.2021 
tarihli 31506 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmişti. Söz konusu kanun kapsamında 
yapılandırılacak olan gümrük alacaklarına ilişkin olarak 21.06.2021 tarihli Resmi Gazete’de 7326 Sayılı Kanun 
Kapsamında Gümrük Alacaklarının Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğ yayınlandı. 
 
Söz konusu tebliğ ile; 30/4/2021 tarihinden (bu tarih dâhil) önce 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük 
Kanunu ve ilgili diğer kanunlar kapsamında gümrük yükümlülüğü doğan ve Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil 
daireleri tarafından 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
hükümlerine göre takip edilen gümrük vergileri, idari para cezaları, faizler, gecikme faizleri, gecikme zammı 
alacaklarının 3/6/2021 tarihli ve 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun kapsamında yeniden yapılandırılarak tahsiline ilişkin usul ve esasların 
belirlenmesi amaçlanmıştır. 
 
Tebliğde; kesinleşmiş alacaklar, kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan alacak asılları, itiraz/istinaf veya 
temyiz aşamasında bulunan alacaklar, kesinleşmemiş idari para cezaları, inceleme ve tahakkuk safhasında olan 
işlemler, kendiliğinden yapılan beyanlar, başvuru şekli ve süresi, ödeme süresi, gümrük idarelerince yapılacak 
işlemler, Yİ-ÜFE tutarının hesaplanması gibi yapılandırmanın detaylarına ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 
 
İlgili tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 
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*Bu sirkülerde yer alan açıklamalar yalnızca genel bilgiler içermekte olup bu belge içeriğinden kaynaklanan ya da içeriğine 
ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı tarafımıza herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 


